tulajdonjog 

Értékelt tulajdoni hányad: 1/1 

Telkek területe: 

3453 m
2
 (31797 hrsz.) 

2890 m
2
 (31800 hrsz.) 

Összesen: 6343 m
2

Értékelés határnapja: 2018. szeptember 3. 

Elfogadott végső érték: 

1/1 tulajdoni hányadhoz tartozó 

forgalmi érték: 

834.000.000 Ft, azaz 

nyolcszázharmincnégymillió forint 

A meghatározott együttes forgalmi érték telkenkénti megosztását az alábbi táblázat tartalmazza: 

31797 hrsz-ú ingatlan forgalmi 

értéke: 

454.000.000 Ft, azaz 

négyszázötvennégymillió forint 

31800 hrsz-ú ingatlan forgalmi 

értéke: 
380.000.000 Ft, azaz 

háromszáznyolcvanmillió forint 

A megállapított értékek igény-, per- és tehermentes állapotra vonatkoznak, ÁFA-t nem tartalmaznak. 

A fenti értékek a határnaptól számított maximum 180 napig érvényesek azzal a feltétellel, hogy 

rendkívüli természeti és gazdasági események ez idő alatt nem jelentkeznek, illetve az ingatlan

[...]

álló ingatlanok ajánlati áraival vetettem össze. A részletes értékelést és annak eredményét a 

mellékletben csatolt számítási táblázat tartalmazza. Ennek eredményeképpen az ingatlanok 

forgalmi értékét piaci összehasonlító adatok elemzésének értékelési módszerével kerekítve  

834 000 000 Ft-ban, azaz nyolcszázharmincnégymillió forintban 

határoztam meg. 

5.2. Forgalmi érték meghatározása maradvány elvű értékelési módszerrel  

A maradványelvű értékelés lényege, hogy a telek értéke egyenlő a rajta megvalósított 

fejlesztésből származó bevétel, valamint a beruházásra fordított költségek és a fejlesztéstől

[...]

A fenti alapadatok alkalmazása esetén a maradványelvű értékelési módszerrel történő számítást 

a mellékletben elhelyezett táblázatok tartalmazzák. A mellékelt táblázatok alapján az ingatlan 

becsült forgalmi értéke maradványelvű értékelési módszerrel, az értékesítéssel történő 

hasznosítás, kerekítve 

843 000 000 Ft-ban, azaz nyolcszáznegyvenhárommillió forintban 

határoztam meg. 

5.3.   Összesítő adatok 

MFt

100% 834,0Telekérték piaci alapon: MFt

MFtMaradványérték: 843,0 MFt

834,0 MFt súly:

Az ingatlan súlyozott piaci forgalmi értéke kerekítve = 834,0

súly: 0% 0,0

A választott értékelési módszer indoklása: